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        Bezpłatny i prosty w użyciu online Konwerter plików PDF na pliki TXT, pozwalający wyodrębnić dane tekstowe z plików PDF bez konieczności instalowania jakichkolwiek programów.

      	
          Kliknij PRZEŚLIJ PLIKI i wybierz do 20 plików PDF, które chcesz przetworzyć. Poczekaj na proces konwersji, aby zakończyć.

        
	
          Pobierz plik po pliku lub kliknij POBIERZ WSZYSTKO, aby pobrać je wszystkie jednocześnie zgrupowane w archiwum ZIP.
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          Konwersja PDF na tekst
 PDF to plik w formacie Portable Document Format. Zazwyczaj zawiera on tekst, ale może również obsługiwać hiperłącza, obrazy, wykresy i inne. Najlepszą rzeczą w plikach PDF jest ich uniwersalność. Nie ma znaczenia, jakiej platformy używasz do tworzenia PDF, na przykład, ponieważ będzie on działał i wyglądał tak samo na każdej innej platformie. Ta uniwersalność sprawiła, że PDF stał się domyślnym formatem udostępniania dokumentów w Internecie.
 Pliki tekstowe są znacznie prostsze niż PDF-y. Mogą zawierać tylko tekst lub kod oparty na tekście, co oznacza brak obrazów i bogatych linków (można jednak dołączyć nieklikalne adresy URL). Te ograniczenia sprawiają, że pliki tekstowe są mniej wytrzymałe niż PDF-y, ale TXT ma pewne zalety. Przede wszystkim, pliki tekstowe są prawie zawsze mniejsze niż PDF-y i mogą być łatwiejsze do edycji i manipulacji.
 Dlaczego powinieneś konwertować PDF na tekst?
 Jeśli nie posiadasz drogiego oprogramowania do edycji, pliki PDF nie są łatwe do zmiany. Znalezienie tekstu w pliku PDF nie zawsze jest proste, a proste czynności, takie jak wycinanie i wklejanie, mogą być niemożliwe.
 Jeśli, na przykład, istnieje akapit w PDF, który chcesz wyciąć i wkleić do innego dokumentu, możesz napotkać pewne problemy. Jeśli przekonwertujesz ten PDF na tekst, będzie to bardzo łatwe. Jest to najczęstszy powód konwersji PDF na tekst!
 Innym powodem byłoby zmniejszenie plików PDF do bardziej ekonomicznego rozmiaru. Jeśli masz plik PDF, który zapisujesz, który jest wypełniony obrazami, może być dość duży. Ale jeśli wszystko, co zależy Ci na tekście w tym dokumencie, możesz go przekonwertować na TXT i zwolnić więcej miejsca na dysku twardym.
 Jak konwertować pliki PDF na tekst za darmo?
 Konwersja plików PDF na tekst za pomocą naszego darmowego narzędzia online jest niezwykle prosta. Nie musisz się martwić o znaki wodne, rejestrowanie się, wysyłanie nam swojego e-maila lub ograniczenie do kilku plików. Możesz przesłać tyle plików, ile potrzebujesz!
 Aby rozpocząć, załaduj jeden lub do 20 plików PDF używając kontrolek powyżej. Możesz przeciągnąć i upuścić swoje pliki lub nacisnąć przycisk “PRZEŚLIJ PLIKI”, w zależności od tego, co jest lepsze dla Twojej sytuacji. Jeśli masz więcej niż 20 plików, nie martw się - będziesz mógł powtórzyć te kroki tyle razy, ile potrzebujesz.
 Po załadowaniu plików PDF, nasz serwer automatycznie zacznie konwertować je na pliki TXT. Po zakończeniu, możesz pobrać każdy z nich, klikając przycisk “POBIERANIE”. Jeśli jednak wolisz pobrać wszystko na raz, możesz kliknąć przycisk “POBIERZ WSZYSTKO”. W ten sposób otrzymasz archiwum ZIP z wszystkimi konwersjami tekstu.
 Kiedy jesteś gotowy, aby zrobić kolejną partię konwersji, po prostu naciśnij przycisk “WYCZYŚĆ” i zacząć od nowa.
 Czy konwersja plików PDF na tekst jest bezpieczna?
 Tak, jest to całkowicie bezpieczne. Nasze narzędzie do konwersji jest całkowicie zautomatyzowane, więc nie musisz się martwić, że ktoś zobaczy Twoje dokumenty. Narzędzie automatycznie usuwa wszystkie załadowane pliki i konwersje po jednej godzinie, co oznacza, że Twoje dokumenty są zawsze bezpieczne.
 Jeśli martwisz się o utratę oryginalnych plików PDF, to nie jest to problem. Nasze narzędzie kopiuje pliki PDF, gdy je przesyłasz, a następnie konwertuje te kopie. Twoje główne pliki PDF są zawsze bezpieczne na twoim urządzeniu, gdybyś potrzebował ich ponownie.

     




  
    Wszystkie dane/pliki przedstawione zostaną usunięte po jednej godzinie.
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